附件1

2016年市级政府投资项目计划（市级财政资金项目）
单位：万元
	序号
	项目名称
	建设
单位
	建设内容及规模
	建设地点
	建设起
止年限
	项目进展情况
	2016年主要建设内容（目标任务）
	项目投资情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	投资来源
	项目
总投资
	至2015年底累计完成投资
	至2015年底累计到位资金
	2016年
投资计划
	2016年安排

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	总计（23个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	347480
	102533
	114645
	151578
	27750

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	100382
	14533
	24345
	48866
	27750

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	33971
	1000
	3300
	17903
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	213127
	87000
	87000
	84809
	

	一
	已批可研项目（7个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	264610
	91990
	94514
	125284
	6775

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	31020
	3990
	4714
	22572
	6775

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	33971
	1000
	2800
	17903
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	199619
	87000
	87000
	84809
	

	（一）
	社会事业项目（1个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	196500
	89190
	90990
	79500
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	1890
	1190
	1190
	700
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	2800
	1000
	2800
	1800
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	191810
	87000
	87000
	77000
	

	1
	市第一人民医院新海院区
	城建控股集团润科地产开发有限公司市第一人民医院
	门诊、病房、教学科研用房，295000平方米、2000张床位
	新海新区振华路北、科苑路东
	2013-2017
	完成门诊楼外装，其他楼幢外装龙骨正在上墙；门诊楼和保健中心楼内装、净化施工队进场；智能化、污水处理等正在招标
	基本完成各项施工任务
	合计
	196500
	89190
	90990
	79500
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	1890
	1190
	1190
	700
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	2800
	1000
	2800
	1800
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	191810
	87000
	87000
	77000
	

	（二）
	政法项目（1个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	11248
	
	
	11248
	725

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	3439
	
	
	3439
	725

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	7809
	
	
	7809
	

	2
	平安“天眼”工程
	市公安局
	完成1360个前端点位建设和平台建设
	　
	2015-2016
	完成717个前端点位建设和终端建设
	全部完成
	合计
	11248
	
	
	11248
	725

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	3439
	
	
	3439
	725


	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	7809
	
	
	7809
	

	（三）
	水利项目（4个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	49362
	2800
	3524
	27036
	3850

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	18191
	2800
	3524
	10933
	3850

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	31171
	
	
	16103
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	3
	蔷薇河治理工程（小吴场以下段）
	市水利局
	蔷薇河全线河道疏浚、堤防加固、穿堤老化建筑物加固等
	东海县、海州区
	2015-2018
	项目法人已成立，2015年底开工建设
	完成20公里河道疏浚及沿线堤防加固，完成部分沿线建筑物拆建
	合计
	41526
	2000
	2793
	20000
	2000

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	12458
	2000
	2793
	6000
	2000

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	29068
	
	
	14000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	4
	猴嘴闸迁建工程
	市水利局
	设计闸孔宽度54m，闸底高程-1m，最大流量190m3/s，主要作用为排涝
	海州区
	2015-2016
	项目法人已成立，2015年底开工建设
	全部完成
	合计
	4330
	800
	660
	3530
	1350

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	4330
	800
	660
	3530
	1350

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	5
	沭南闸拆建工程
	市水利局
	原址拆建，新建钢筋砼结构水闸
	海州区
	2016
	项目法人已成立，2015年底开工建设
	全部完成
	合计
	1858
	
	71
	1858
	250

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	743
	
	71
	743
	250

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	1115
	
	
	1115
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	6
	沭北闸拆建工程
	市水利局
	原址拆建，新建钢筋砼结构水闸
	赣榆区
	2016
	项目法人已成立，2015年底开工建设
	全部完成
	合计
	1648
	
	
	1648
	250

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	660
	
	
	660
	250

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	988
	
	
	988
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	（四）
	交通项目（1个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	7500
	
	
	7500
	2000

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	7500
	
	
	7500
	2000


	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	7
	旗台作业区南疏港道路IV标段工程
	疏港办
	疏港道路旗台段约2.4公里及配套管线工程
	连云港区旗台作业区
	2016
	正在开展项目前期工作，准备开工
	工程完工
	合计
	7500
	
	
	7500
	2000

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	7500
	
	
	7500
	2000

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	二
	未批可研拟实施的项目（16个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	82870
	10543
	20131
	26294
	20975

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	69362
	10543
	19631
	26294
	20975

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	500
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	13508
	
	
	
	

	（一）
	社会事业项目（6个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	69203
	8301
	18301
	15469
	14933

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	55695
	8301
	18301
	15469
	14933

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	13508
	
	
	
	

	8
	市全民健身中心
	市体育局
	占地61亩，总建筑面积78250平方米，其中地下32240平方米
	海州区海丰巷4号
	2015-2018
	开工
	部分场馆完成土建
	合计
	39508
	
	10000
	7000
	7000

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	26000
	
	10000
	7000
	7000

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	13508
	
	
	
	

	9
	市公共人员掩蔽工程
	市民防局
	总建筑面积15000平方米
	市体育局地块
	2016-2017
	前期调研
	项目立项、土建动工
	合计
	6000
	
	
	4000
	4000

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	6000
	
	
	4000
	4000

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	10
	市直属学校教育技术装备达标配备，国家教育信息化达标建设
	市教育局
	市教育城域网中心升级为市教育大数据中心；“江苏国家教育信息化到标率”不低于90%，“三通两平台”的“校校通”100%，“班班通”、“人人通”不低于90%，“基础教育公共管理和公共资源平台”全覆盖，优质资源满足教育教学需要
	市教育局苍梧路23号
	2014-2020
	2015年完成投资2400万元
	2016年完成投资2033万元
	合计
	14000
	2400
	2400
	2033
	2033

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	14000
	2400
	2400
	2033
	2033

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	11
	市直义务教育薄弱学校办学条件改善项目
	市教育局
	新改扩校舍面积722124平方米，设备购置3478万元
	市教育局苍梧路23号
	2014-2018
	2014年完成投资1069万元、2015年完成投资4832万元
	2016年完成投资1736万元
	合计
	8995
	5901
	5901
	1736
	1200

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	8995
	5901
	5901
	1736
	1200

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	12
	连云港疏散基地
	市民防局
	建设市人员疏散基地，占地60亩
	海州区南城街道
	2016
	前期调研
	主体完工
	合计
	200
	
	
	200
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	200
	
	
	200
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	13
	人防教育体验馆
	市民防局
	总建筑面积2000平方米
	海州区科技馆内
	2016
	前期调研
	主体完工
	合计
	500
	
	
	500
	500

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	500
	
	
	500
	500

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	（二）
	政法项目（1个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	595
	200
	200
	395
	395

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	595
	200
	200
	395
	395

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	14
	市公安消防支队城市消防设施联网监测系统建设
	市公安消防支队
	城市消防设施联网监测系统
	市区
	2015-2016
	已进入招投标阶段，资金已落实
	完成
	合计
	595
	200
	200
	395
	395

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	595
	200
	200
	395
	395

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	（三）
	城建项目（9个）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	13072
	2042
	1630
	10430
	5647

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	13072
	2042
	1130
	10430
	5647

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	500
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	15
	老旧小区、便民路整治提升
	市城乡建设局
	改造老旧小区10个，便民路300条
	老旧小区
	2016
	正在开展项目前期调查、方案设计
	实现竣工
	合计
	3000
	
	
	3000
	1797

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	3000
	
	
	3000
	1797

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	16
	市区老旧照明设施提升改造
	市城乡建设局
	市区老旧路灯改造提升，改造电缆70公里，灯具600套
	市区市政道路
	2016-2017
	正在开展项目前期调查、方案设计
	完成部分老旧路灯改造提升
	合计
	2400
	
	
	1800
	600

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	2400
	
	
	1800
	600

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	17
	市区部分道路交叉口信号灯
	市城乡建设局
	红砂路-九龙小区规划路、朝阳西路-新海路、郁洲路-建国路、西盐河路-民主西路等6个路口新建信号灯
	红砂路-九龙小区规划路、朝阳西路-新海路等6个路口
	2016
	正在开展项目前期调查、方案设计
	实现竣工
	合计
	200
	
	
	200
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	200
	
	
	200
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	18
	老城区道路维修工程
	市城乡建设局
	新孔路、通灌路等市区16条道路、18万平方米路面维修
	新海城区
	2016
	正在开展项目前期调查、方案设计
	实现竣工
	合计
	2000
	
	
	2000
	1000

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	2000
	
	
	2000
	1000

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	19
	海州城区污水管网完善工程
	市城乡建设局
	海州城区污水管网完善工程，年内完成龙河北路、通灌中路、新生民巷、南极路、陇海西路5处断头管网连接、疏通、完善
	新海城区
	2015-2016
	污水管网河道排口整治已基本完成
	实现竣工
	合计
	2742
	2042
	1630
	700
	450

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	2742
	2042
	1130
	700
	450

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	500
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	20
	巨龙北路污水管道工程
	市城乡建设局
	新建巨龙北路（海连东路-陇海东路）段污水管道工程，解决两侧居民生活污水排放
	巨龙北路（海连东路-陇海东路）
	2016
	正在开展项目前期调查、方案设计
	实现竣工
	合计
	230
	
	
	230
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	230
	
	
	230
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	21
	郁洲公园海绵城市示范项目
	市城乡建设局
	对郁洲公园面积约12公顷进行“海绵城市”专项示范改造，达到公园绿地系统要求的海绵体功能，消纳自身雨水并为蓄滞公园雨水提供空间
	郁洲公园
	2016
	正在开展项目前期调查、方案设计
	实现竣工
	合计
	300
	
	
	300
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	300
	
	
	300
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	22
	小游园建设
	市城乡建设局
	在市区范围内新建小游园15个
	新海城区
	2016
	正在开展项目前期调查、方案设计
	实现竣工
	合计
	2000
	
	
	2000
	1000

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	2000
	
	
	2000
	1000

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	

	23
	道路绿化补植工程
	市城乡建设局
	巨龙北路（陇海东路-海连东路）等道路绿化补植
	新海城区
	2016
	正在开展项目前期调查、方案设计
	实现竣工
	合计
	200
	
	
	200
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	200
	
	
	200
	200

	
	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	
	


附件2

2016年市级政府投资项目计划（非市级财政资金项目）
单位：万元
	序号
	项目名称
	建设单位
	建设内容及规模
	建设地点
	建设起
止年限
	2016年主要建设内容（目标任务）
	项目投资情况

	
	
	
	
	
	
	
	投资来源
	项目
总投资
	至2015年底累计完成投资
	至2015年底累计到位资金
	2016年投资计划

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	总计（15个）
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	585836
	214966
	37729
	139484

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	24700
	11966
	2100
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	73700
	60800
	700
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	487436
	142200
	34929
	139484

	一
	已批可研项目（13个）
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	371636
	214966
	35729
	108284

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	24700
	11966
	2100
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	73700
	60800
	700
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	273236
	142200
	32929
	108284

	（一）
	社会事业项目（8个）
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	199036
	94622
	23359
	77138

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	4000
	2966
	2100
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	3700
	
	700
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	191336
	91656
	20559
	77138

	1
	苍梧小学西校区
	江苏润科地产开发有限公司司
	占地34亩，总建筑面积21100平方米，4轨24个班
	建设路南、巨龙路西
	2016
	建成交付使用
	合计
	8000
	
	
	8000

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	8000
	
	
	8000

	2
	海州高级中学
	连云港市城市建设投资集团有限公司 
	占地约150亩，建筑面积71720平方米，20轨60班，半寄宿制
	海州经济技术开发区，东临经二路、北靠振兴西路
	2015-2016
	2016年6月完工，8月底教学楼投入使用，其他年内完成
	合计
	30000
	8300
	2499
	21700

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	30000
	8300
	2499
	21700

	3
	连云新城小学
	江苏山海连云建设有限公司
	建筑面积约2.1万平方米，规划为6轨36班小学
	云湖路北、纵二路西
	2013-2016
	2016年底完成室外工程，具备使用条件
	合计
	9754
	6356
	2624
	3398

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	9754
	6356
	2624
	3398

	4
	景山秀水小学南校区
	连云港市保障房建设投资发展集团有限公司
	建筑面积1.54万平方米
	郁海广场西南角
	2015-2016
	2016年7月正式交付使用
	合计
	8750
	8000
	3500
	750

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	8750
	8000
	3500
	750

	5
	南京医科大学康达学院二期续
	江苏润科投资发展集团有限公司
	总建筑面积1.51万平方米，占地12亩
	花果山大道西，春晖路北，科苑路东
	2015-2016
	建成使用
	合计
	5000
	
	
	5000

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	5000
	
	
	5000

	6
	文化活动中心
	江苏润科投资发展集团有限公司
	总建筑面积9.93万平方米，占地102亩
	凌州东路北，学林路西，科苑路东，金辉路南
	2014-2016
	确保外装施工完成，室外市政配套工程基本完成
	合计
	99832
	65000
	8922
	22590

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	99832
	65000
	8921.9
	22590

	7
	市康复医院精神病房楼
	市民政局
	建筑面积6000平米，占地约60亩
	云台农场徐新公路南侧、苏馨家园以西
	2016-2017
	争取开工建设
	合计
	17000
	966
	800
	3000

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	2000
	966
	100
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	3700
	
	700
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	11300
	
	
	3000

	8
	国检综合楼
	连云港金海岸开发建设有限公司（代建）
	占地约0.57公顷，总建筑面积38477平方米
	连云区商务中心内，项目北侧为金海国际，南侧为顺福大厦，东临海棠北路
	2012-2017
	内、外装及安装工程完成
	合计
	20700
	6000
	5014
	12700

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	2000
	2000
	2000
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	18700
	4000
	3014
	12700

	（二）
	城建项目（1个）
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	35000
	16224
	11000
	18776

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	35000
	16224
	11000
	18776

	9
	城建大厦
	连云港市同城地产集团有限责任公司
	占地9741平方米，总建筑面积约5.2万平方米，项目包括2层地下室、5层裙楼及21层塔楼
	朝阳东路以南，学院路以西，纪念馆以东
	2014-2016
	完成外幕墙工程和室内装修工程，确保8月工程完工
	合计
	35000
	16224
	11000
	18776

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	35000
	16224
	11000
	18776

	（三）
	交通项目（4个）
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	137600
	104120
	1370
	12370

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	20700
	9000
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	70000
	60800
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	46900
	34320
	1370
	12370

	10
	临港产业区公交枢纽站
	交通控股连云港海通公共交通有限公司
	内含停车场、维修车间、加油加气站、充电桩、办公用房、职工食堂、休息室等设施。建筑面积3000平方米
	连云港经济技术开发区，盐池西路南侧，玉竹路东侧
	2015-2017
	完成充电站建设
	合计
	3000
	120
	1370
	670

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	3000
	120
	1370
	670

	11
	港口支持系统陆域形成工程
	港口集团
	围堰内吹填
	连云港区大堤作业区
	2011-2016
	工程完工
	合计
	30000
	28000
	
	1700

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	1700
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	28300
	28000
	
	1700

	12
	北疏港道路
	交通局交建处
	道路工程
	连云区
	2010-2016
	工程完工
	合计
	100600
	76000
	
	6000

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	15000
	9000
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	70000
	60800
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	15600
	6200
	
	6000

	13
	主体港区疏港道路改造及航道疏浚
	港口集团
	南疏港道路、东疏港道路改造，15万吨级航道维护疏浚
	连云港区
	2016
	　
	合计
	4000
	
	
	4000

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	4000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	
	
	
	4000

	二
	未批可研拟实施的项目（2个）
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	214200
	
	2000
	31200

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	214200
	
	2000
	31200

	（一）
	城建项目（1个）
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	1200
	
	
	1200

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	1200
	
	
	1200

	14
	新建住宅小区区间路完善工程
	市城建控股集团
	紫金公馆北侧、凤凰名都东侧道路、仕方国际瑞景路、西盐河滨河道路、解放路小学南校区西侧规划路等
	海州城区
	2016
	实现竣工
	合计
	1200
	
	
	1200

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	1200
	
	
	1200

	（二）
	交通项目（1个）
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	213000
	
	2000
	30000

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	213000
	
	2000
	30000

	15
	连云港综合客运枢纽一期
	交通控股集团
	衔接陇海铁路、连淮扬镇铁路、连盐铁路、连徐客专，建筑面积约35万平方米
	连云港市人民路（火车站）
	2016-2020
	完成站前广场、地下、地上配套设施主体工程
	合计
	213000
	
	2000
	30000

	
	
	
	
	
	
	
	市级财政资金
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	国家和省补助
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	其他
	213000
	
	2000
	30000
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